
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

121. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 06.11.2017

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města na zhotovení nábytku do 
zasedací místnosti  radnice
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na schválení změny směrnice č. 21/2016 o rozdělení kompetencí ve 
vztahu k příspěvkovým organizacím zřízeným městem Kolín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

6.

Návrh na schválení smlouvy o udělení l icence a technické podpoře 
softwarového produktu ORACLE č. SWO/17/14
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Dětský domov se 
školou, středisko výchovné péče a základní škola,  Býchory, na "Provoz 
pracoviště ambulantního oddělení Střediska výchovné péče Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Přizváni:  Mgr. Aleš Bureš, ředite l  Dětského domova se školou

8.

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.  1076/2017 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "ZŠ Ovčárecká - oprava 
nátěru střechy"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Návrh na udělení odměn za organizační činnost při  Kolínských sportovních 
dnech 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

Stránka 1 z 3



10. Návrh na schválení dodatku č. 1 k V. rozpočtovému opatření rozpočtu města 
na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na schválení Dodatku č.2 veřejnoprávní smlouvy o dotaci č. 
S-0200/SOC/2017/2 pro Městské sociální a zdravotní služby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na schválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti  města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.

Návrh na neschválení finančních prostředků z programové dotace v sociální 
oblasti  města Kolína pro rok 2017 - Komise zdravotní sociální Rady města
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na schválení změny rozpočtu a závazných ukazatelů u příspěvkové 
organizace Městské sociální a zdravotní služby - II.  změna
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.
Návrh na zrušení usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.
Návrh na zrušení částí usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.  p.  923, ul.  
Rimavské Soboty, Kolín II, a schválení nájemní smlouvy s příspěvkovou 
organizací Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení ul.  Ovčárecká-část C"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

23.

Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

24.

Návrh na schválení smlouvy o právu umístit a provést stavbu v rámci 
investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

Stránka 2 z 3



25. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1213/2017 na akci 
"Rekonstrukce ulice Bachmačská-kanalizace, komunikace, VO"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

26.

Návrh na schválení záměru směnit pozemek parc. č. 863/27 nebo jeho část 
situovaného v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka pro čp. 
61, 62
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

28.
Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Písečná 745
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační 
přípojka pro čp. 194
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan

30. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města

Stránka 3 z 3


